

UNION OF BLUES (LT/PL)



Projektas **Union Of Blues** buvo sukurtas specialiai festivaliui Suwałki Blues Festival 2010 po kelių metų bendradarbiavimo tarp Vilniaus ir Suvalkų atlikėjų. Po sėkmės sulaukusio grupės atsiradimo Union of Blues dalyvavo daugelyje Lietuvos ir Lenkijos bliuzo festivaliuose. Kolektyvą sudaro vieni žinomiausių Vilniaus ir Suvalkų bliuzo atlikėjai.

Sudėtis:

Virgilijus Jutas – dainavimas, akustinė gitara, armonika

Aleksandr Belkin – dainavimas, akustinė gitara, ukulelė, armonika, mušamieji instrumentai

Bogdan Topolski – akustinė gitara

Virgis Jutas - vienas iš geriausių gitaristų ir vokalistų Lietuvoje. Grupės Blues Makers lyderis, kuriai vadovavo 15 metų ir yra išleidęs 6 albumus. Jis yra didžiausių festivalių Lietuvoje pastovus svečias, taip pat koncertavo Vokietijoje, Rusijoje, Turkijoje ir Švedijoje. Bendradarbiavo su JAV bliuz-roko vokalistais, Jimmy Lawson ir Gary Lowell, taip pat su lūpinės armonikelės virtuozu – Dov Hammer (JAV). Daugiau: www.blues.lt/bluesmakers

Aleksandr Belkin – grupės The Road Band lyderis, išleidęs 15 CD, vienas iš bliuzo pradininkų Lietuvoje. Aleksandr Belkin taip pat dalyvauja daugelyje muzikinių projektų kartu su Lietuvos ir užsienio atlikėjais. Parašė ir išleido knygą „Trumpa džiaz istorijos apžvalga“. 2003 metais festivalyje „Bliuzo naktys“ gavo „Auksinė styga“ apdovanojimą. Viena scena jam teko dalintis su tokiais atlikėjais, kaip Buddy Guy, John Mayall, Lucky Peterson, Boo Boo Davis, Larry Garner Band, Candy Dulfer ir Chris Botti koncertus. Taip pat grojo su Keb'Mo, Yolanda Bush, Sue DaBaco, Chip Jordan, Eddie Baytos, Studebaker John, Tre, Dov Hammer, Charlie Love, Jan Siegal Band, Brian Cober, Billy Ryan, Bert Deivert. Aleksandr Belkin yra "The World Resophonic Association" narys. Be to, įtrauktas į geriausių pasaulyje lūpine armonikele grojančių muzikantų gretas. Daugiau: www.blues.lt/roadband

Bogdan Topolski – dalyvauja daugybėje muzikinių projektų (blues, rock, folk), bendradarbiauja su muzikantais iš JAV, Norvegijos, Lietuvos, paskutiniu metu projekte Flesh Creep. Dirba European Blues Union. Jo diskografijoje tiek keli soliniai albumai, tiek bendradarbiavimai su kitais atlikėjais.

Daugiau: www.bogdantopolski.pl



Vaizdo įrašas:

<https://www.youtube.com/watch?v=NBXXspZo3vo>

<https://www.youtube.com/watch?v=AUQbiDhInEs&t=3s>

Susidomėjimo puslapis:

www.reverbnation.com/unionofbluestrio

Albumo apžvalga:

<https://magazyngitarzysta.pl/muzyka/recenzje/blues-i-soul/10527-union-of-blues>